

[image: ]แบบฟอร์มใบนำส่งสินค้าผ่าน B&W
														    	             (ส่วนงาน Express)
	ขนาดสินค้า
	ไซส์
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	กว้าง+ยาว+สูง (ซม.)
	ไม่เกิน 40 ซม.
	ไม่เกิน 60 ซม.
	ไม่เกิน 80 ซม.
	ไม่เกิน 100 ซม.
	ไม่เกิน 120 ซม.
	ไม่เกิน 140 ซม.
	ไม่เกิน 160 ซม.
	ไม่เกิน 180 ซม.
	ไม่เกิน 200 ซม.

	
	น้ำหนัก (กก.)
	ไม่เกิน 30 กก.


ชื่อผู้ส่ง : ……………………………………………………………………………………...........................................……………………......................……
ที่อยู่ : …………………………………………………………………………………………..........................................………….......................……………. 
เบอร์โทร : ………………………………………............ เลขบัตรประชาชน/เลขนิติบุคคล: ...……………….................................……….………
 ชานชาลาที่ 3 : ร้านค้า เหนือ/อีสาน/ใต้
 ชานชาลาที่ 5 : กทม. ปริมณฑล / ภาคกลาง
วันที่ส่งสินค้า ............................. แผ่นที่ ......../........



	ลำดับ
	ผู้รับปลายทาง
	ประเภท
สินค้า
	จำนวน
รวม
(หน่วย)
	ขนาดสินค้า
	เลขที่ D/O
INV.
	กำหนดส่ง
PO

	
	
	
	
	1
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	1
	ร้านค้า/บริษัท:
	ติดต่อ:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	เบอร์:
	ที่อยู่: 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ตำบล:
	อำเภอ:
	จังหวัด:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	ร้านค้า/บริษัท:
	ติดต่อ:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	เบอร์:
	ที่อยู่: 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ตำบล:
	อำเภอ:
	จังหวัด:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	ร้านค้า/บริษัท:
	ติดต่อ:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	เบอร์:
	ที่อยู่: 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ตำบล:
	อำเภอ:
	จังหวัด:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



ลงชื่อผู้ส่ง : ……………………………………………………………………………...  4 ล้อ	 6 ล้อ	 10 ล้อ
วันที่ : ……………………………… ทะเบียนรถ :………………………………….   12 ล้อ  18 ล้อ

ลงชื่อผู้รับสินค้า : ………………………………………………...................(เจ้าหน้าที่บลูแอนด์ไวท์)
วันที่ : …………………………………………………. เวลา : ……………………………………………………
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